
UCHWAŁA NR J

Rady Powiatu Łowickiego
z dnia 2jQ ..ió#X . 2 015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Łowickiego w partnerstwie z Gminą 

Maków, Powiatem Skierniewickim, Gminą Lipce Reymontowskie oraz Gminą Łyszkowice 

do realizacji projektu pn. „Połączenie terenów marginalizowanych wschodniej części 

województwa łódzkiego z autostradą A2, szansą na rozwój regionu” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 12 pkt. 4 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łowickiego w partnerstwie z Gminą Maków, 

Powiatem Skierniewickim, Gminą Lipce Reymontowskie oraz Gminą Łyszkowice do realizacji 

projektu pod nazwą „Połączenie terenów marginalizowanych wschodniej części województwa 

łódzkiego z autostradą A2, szansą na rozwój regionu” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 zwanego dalej Projektem

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do zawarcia umów z Jednostkami Samorządu 

Terytorialnego realizującymi Projekt oraz do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji Projektu.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Wójt Gminy Maków zwrócił się z propozycją wspólnej realizacji projektu drogowego 

na modernizację sieci dróg powiatowych i gminnych pod nazwą „Połączenie terenów 

marginalizowanych wschodniej części województwa łódzkiego z autostradą A2, szansą na 

rozwój regionu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 

na lata 2014-2020 zwanego dalej Projektem.

Realizacja projektu planowana jest w jednostkach samorządu terytorialnego: Powiecie 

Łowickim, Gminie Maków, Powiecie Skierniewickim, Gminie Lipce Reymontowskie oraz 

Gminie Łyszkowice.

Projekt obejmować ma Partnerstwo pomiędzy Powiatem Łowickim, Gminą Maków, 

Powiatem Skierniewickim, Gminą Lipce Reymontowskie oraz Gminą Łyszkowice 

w realizacja projektu

Realizacja projektu skutkować będzie poprawą bezpieczeństwa ruchu kołowego, 

wpłynie korzystnie na walory estetyczne gminy i regionu oraz przyczyni się do rozwoju 

wspólnej sieci drogowej.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały w proponowanym kształcie 

znaj duj e uzasadnienie.


